
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

arzadzenie Nr 15.2016

ZARZĄDZENIE NR 15/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
30.12.2016r. zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

K.0100.15.2016                                                                                                                               Przemęt, 30.12.2016r.

 

 

 ZARZĄDZENIE NR 15/2016

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 30.12.2016r.

 

 zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie.

 

 Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t.D.U.  z 2016r.
poz.446 ze zmianami) zarządza się,  co następuje:

 § 1

 W Zarządzeniu Nr 3/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia
08 maja 2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie wprowadza się następujące zmiany:

       1.       Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak załącznik
                 Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2017r.

 

 

 


